
SCUOLA   PRIMARIA B.PERUZZI  
ANNO     SCOLASTICO     2024/2025  

SERVIZIO     DI     TRASPORTO     SCOLASTICO     IN     VIGORE     DAL    16 SETTEMBRE 2024  

Linea R  ( Lu-Ma-Me-Gio-Ve)  Linea  J ( Lu-Ma-Me-Gio-Ve) 

07.45 V.le B.Bandinelli 07.40 Marciano ( Chiesa Vecchia )

07.46 Str. di Vico Alto 07.42 Str. Di Marciano

07.47 Via Emilia 07.45 Via Strozzi

07.48 Via delle Regioni ( fino al civico 58) 07.48 Str. dei Cappuccini 

07.50 Via Liguria 07.52 Via Collinella (inversione di marcia al posteggio)

07.52 Str. Di Vico Alto 07.55 Via Gallori 

07.54 Via A. Sclavo 07.57 Via Michelangelo 

07.56 Via Caduti di Vicobello 08.00 Str. dei Cappuccini

08.00 V.le Cavour 08.05 Via Avignone 

08.10 Scuola secondaria di I grado C. Angiolieri 08.10  Scuola secondaria di I grado C. Angiolieri

08.12 Scuola Primaria Peruzzi 08.12 Scuola Primaria Peruzzi

Linea P ( Lu-Ma-Me-Gio-Ve) 

07.40 P.zza Amendola  Linea O ( Lu-Ma-Me-Gio-Ve) 

07.42 V.le V.Emanuele Impero 07.45 Via Toscana

07.43 Via B. di Monteluc 07.48 Via delle Regioni ( da civico 60 )                   

07.44 Via N.Sauro 07.52  Str. di Castellina in Chianti Inc.G.XXIII° 

07.47 V.le XXIV Maggio 07.55 Via Fiorentina 

07.49 Via E.Ciacci 08.05 Scuola secondaria di I grado C. Angiolieri

07.50 Via Del Colle 08.07 Scuola Primaria Peruzzi

07.51 Via Mencattelli 

07.52 Via Martiri di Scalvaia Linea H1  ( Lu- Ve- )   

07.54 Via Bonci 13.35 Scuola Primaria Peruzzi

07.56 Via Panniluhghi 13.45 Scuola secondaria di I grado C. Angiolieri

07.57 V.le XXIV Maggio 13.58 Via Strozzi

07.58 Via Monte  Santo 14.15 Via Delle Regioni Motorizzazione

07.59 V.le V.Veneto

08.00 V.le dei Mille Comune 4  ( Me )   

08.01 V.le Curtatone 13.35 Scuola Primaria Peruzzi

08.02 V.le Tozzi 13.45 Scuola secondaria di I grado C. Angiolieri

08.03 V.le R.Franci 13.58 Via Strozzi

08.04 Via C.Battisti 14.15 Via Delle Regioni Motorizzazione

08.06 Via Pisacane

08.10 Scuola secondaria di I grado C. Angiolieri

08.13 Scuola Primaria Peruzzi



 Linea F2 ( Lu-Ma-Me-Gio-Ve) Linea G2 ( Lu-Ma-Me-Gio-Ve)

16.30 Scuola Primaria Peruzzi 16.30 Scuola Primaria Peruzzi

16.33 P.zza Amendola 16.35 Via Caduti di Vicobello

16.35 Viale Vittorio Emanuele II Antiporto 16.36 V.le A.Sclavo

16.36 Viale Cavour 16.37 Via B.Bandinelli

16.39 Via Strozzi 16.38 Via Emilia

16.42 Str.di Marciano 16.39 Via delle Regioni 

16.44 Str. Di Marciano ( Inv. alla Chiesa vecchia) 16.41 Via Toscana Inv. alla rotatoria 

16.48 Str. dei Cappuccini 16.43 Via Liguria 

16.50 Via Michelangelo 16.45 Via delle Regioni

16.51 Via Gallori 16.48 Str. di Castellina in Chianti Rotatoria 

16.53 Str. di Collinella


	SCUOLA PRIMARIA B.PERUZZI
	Linea J ( Lu-Ma-Me-Gio-Ve)
	Linea H1 ( Lu- Ve- )
	Comune 4 ( Me )

	Scuola Primaria Peruzzi
	Scuola Primaria Peruzzi
	P.zza Amendola
	Via Caduti di Vicobello
	V.le A.Sclavo

